
92

Smlouva o dílo
Č. 2023/OBN/I855

Městskářást Praha 10 t
se sídlem Vinohradská 3218/169,
10000 Praha 10
IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo: Markéta Troníčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

Petr Sekyra
ŽL vydán ÚMČ Praha 8
zastoupená panem Petrem Sekyrou
se sídlem Vratislavská 386/7 , 181 00 Praha 8
IČO: 45776091
DIČ: CZ6610141428
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č. 35, přesná specifikace místa díla č.p. 1208,
k.ú. Vršovice, ul. 28.pluku 22, Praha 10.
Jedná se o následující práce: bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,
zámečnické a truhlářské opravy, malířské a lakýmické práce opravy elektroinstalace, plynoinstalace,
vodovodu a kanalizace.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu bytu č. 35, Č.p. 1208, k.ú. Vršovice,
ul. 28.pluku 22, Praha 10, která je nedilnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a dále projektovou
dokumentaci na opravu volného bytu zpracovanou firmou Projekt - Servis s.r.o. v 12/2022.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
stanovených.

1



II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů od převzetí staveniště.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a
předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za 'jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání dila.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dilo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení dila dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 644 995,61 KČ
P

slovy: / šest set čtyřicet čtyři tisíc devčt šet devadesát pět korun českých šedesát jeden haléřů/

DPH ze základu 644 995,61 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisú.

2. výše uvedená pevná cena zahmuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveniště a zahmuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dilo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:

.. a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených praci. Soupis
provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktuiy.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařizení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatelem a budou v ni vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
závčrečné faktury bude doklad o vyrovnání spotřebovaných médií.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacírn protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečnč písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvni strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtováni a úhradu víceprací.

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele

1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v čl. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. áotovitel je povinen upozomit objednatele na
připadné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbomou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, ornezí v možné míře negativní dopady stavební Činnosti na okoli. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písiemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzeti díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovéin postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodněni odchylek provádění dila od zadávací dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a převzeti díla dle této smlouvy. První kopie stavebniho
(montážniho) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,

. certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.
6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou

dohodnout prostory pro zařízení staveništč, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětleni. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umístěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

.
V.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý den
prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodkní ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto sml?uvou a v záruční době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí dila objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatnéporušeni smluvních povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupeni od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodjení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodlení s plněnim předmětu díla dle této smlouvy o více než sedm kalendářnich
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebniho povoleni, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbomou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
" , případně třetích osob a neomezuje v možné míře negativní dopady stavebni činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni paní Markéta
Troníčková, tel. 267 093 314 za ÚMČ Praha 10 a za správní firmu Praha 10 - Majetková, a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předein přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace dila zakryty
· provádět kontrolu kvality dila
· provádět kontrolu odstraňováni vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených praci zhotoviteje a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4



4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan Petr Sekyra
tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan Petr Sekyra

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po doho,dě smluvních stran formou písemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných občma stranami,

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řidí ustanoveními občanského zákoniku a platného
právního řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, objednatel obdrži jedno paré a zhotovitel jedno
paré.

7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

D,,,,n, Ó 7 -11- 2023

objednate

ČÁSŤa,

Y
92

STAVEBN/F/RMA
RA
Praha 8

091

""

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 2022-105 - Oprava voIného bytu Č.35 ul.28 PIuku 1208-22 Praha 10 - Vršovice

(zadání)
KSO:
Misto:

Zadavatel:
Úřad M C Praha 10, VrŠovická 68, Praha 10

Zhotovitel:
Petr Sekyra

t
Proiektant:

projekt - Servis lng. Mrňák R.

Zpracovatel:

Poznámka:

Nákiady z rozpočtů
Ostatni náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 0,00

snižená 15,00% 644 995,61 .

Cena s DPH v CZK '

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2023

IČ:
DIČ:

1¢: 45776091
DlČ: CZ6610141428
ic:
DlČ:

lČ:
DlČ:

644 995,61
0,00

644 995,61

výše daně
0,00

96 749,34

741 744,95

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT
2022-105 - Oprava voIného bytu Č.35 ul.28 PIuku 1208-22 Praha 10 - Vršovice

Stavba: .
(zadaní)

Misto: Datum:

Zadavatel: Úřad M C Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 Projektant:

Zhotovitel: Petr Sekyra Zpracovatel:

1. 11. 2023
projekt - Servis Ing. Mrňák
R.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2022-105 Oprava voIného...

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

644 995,61 741 744,95

644 995,61 741 744,95

0,00 0,00

644 995,61 741 744,95

Strana 2 z 2



"" skrybé skupce ""

KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2022-105 - Oprava volného bytu Č.35 ul.28 Pluku 1208-22 Praha 10- Vršovice (zadání)
Obiekt:

2022-105 - Oprava voIného...

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Ůad M C Praha 10, Vršovlcká 68, Praha 10

Zhotovitel:
Petr Sekyra

Proiektant:
projekt- Servis Ing Mniák R

Zpracovatel:
Petr Sekyra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2023

1¢.
DlČ:

lC- 45776091
¢ DlC. CZ6610141428

IC:
DIČ:

IC:
DlC:

Náklady z rozpočtu 644 995.61
Ostatni náklady 0.00

Cena bez DPH 644 995,61

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 0.00 21,00% 0,00

snižená 644 995,61 15,00% 96 749,34

Cena s DPH v CZK 741 744,95

0

4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:

Obiekt:

Misto:

2022-105 - Oprava volného bytu č 35 ul 28 Pluku 1208-22 Praha 10 - Vršovice (zadáni)

2022-105 - Oprava votného...

Zadavatel:

Zhotovitel:

Úad M C Praha 10, VrŠovická 68, Praha 10

Petr Sekyra

Datum. 1. 11. 2023

projekt - Servis Ing.Projektant' Mrňák R

Zpracovatel: Petr Sekyra

Kôd dílu - Pops Cenä celkem [CZK]

1) Náklady ze $oupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Přidružené pomocné práce
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Lbravý povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - mtmi kanahzace
722 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřni p1ynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty
735 - Ústředni vytápěni - otopná tělesa
741 - Elektroinstatace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - sjaboproud
762 - Konstrukce tesařské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaZdic

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovaci práce - obklady

783 - Dokončovaci práce - nátěry

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

787 - Dokončovaci práce - zaskliváni

M - Práce a dodávky M

23-M - Montáže potmbi
58-M - Revize vyhrazených technických zařizeni

644 995,61

238 026,35
3 680.00
2 290,28

113 029.09

48 360.53

54 215,12

16 451,33

404 117,26

8 721,56

14 110,91

11 556,14

47 385.40

1 989,80

62 755,46

2 067,62

28 552,10

50 039,41

1 715,88

12 289,56

2 752,80

62 143,79
- _

.. 39 103.09
20 672,58

29 213,16

9 048.00

328,00
126.00
202,00

Strana 1 z 11



HZS - Hodinové zúčtovaci sazby 2 524,00

2) Ostatni náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 644 995,61

SOUPlS PRACĹ
Stavba:

2022-105 - Oprava volného bytu Č.35 ul.28 Pluku 1208-22 praha 10 - Vršovice (zadáni)
Obiekt: ,

2022-105 - Oprava volného...

Misto. Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: ů'ad M C Praha 10, Vršovická 68, Praha 10 projektant, Projekt - Servis lng.Mrňák R
zhotovitel: Petr Sekyra Zpracovatel: Petr Sekyra

PČ Typ Kód PQpts MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 644 995,61

d HSV Piáce a dodávky HSV 238 026,35

d 1 Přidmžené pomocné práoe 3 680,00
1 K 11000-R Vyklizení a vyč9těni sklepnľ koje (police,různé kratNce,kompoty,staré obleč0ní a pQd žádný toxícký odpad)včetně ekdoqické ltkvidace cňmdu a přesunu hmot soubor 1,000 100,00 100,00
2 K 11001-R.1 DemontáZ všech doplNců stěn,police,háčky Na terase dřevěné konstrukce s dráty, a pod včetně ekologické soubor 1,000 1 000,00 1 (X)Q,00hkvidace a přesunu hmôt
3 K 11002-R DemontáZ žaluzíĹ oken m2 2,320 250,00 580,00

W poko)
VV 1,45"1,6 2,320
vv Součeľ 2,320

4 K 11003-R Stavebnl připomoce pro řemesla ZTl,elektro,plyn a topenl. Sekánl šlyců a prostupů.zazdívka šlyců aprostupů.®id · soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

d 3 Svislé a kompletni konstrukce ' 2 290,28
Zazdlvka oNorů v příčkách nebo stěn&h cihlami plnými pálenými plóchy pres 0,0225 m2 do 0,09 m2, ttoušťky kus 1,000 155,00 155,00

5 K 340236211 do 100 mm

w kuchyň - oNor po ven6látoru
W 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 346244353 Obezdlvka koupelnwých van ploch covných z přesných pórobetonových Nárnic. na tenké maŕtové Iože, t1 75 m2 2,480 861,00 2 135,28
mmW (0,7+1,78)'2"0.5 2.480

w Součet 2 480

, _ D 6 ÚPravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 113 029,09
7 K 611142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknŕtým vtlačenlm do tmelu m2 4,000 326,00 1 304,0'0SNoPů

vv pŕechod mezi novou a Stávä|ĚCÍ omíľkou vzmkN pň opravách
VV 4 4,000
W Součet 4,000.

[8j K 611325111 Vápenocementová omltka rýh hladká ve stropech. šĹřky rýhy do 150 mm m2 imo! 1 300,00 1 300,00

W ekktromstakce
W 10"0.1 1.000
vv Součet 1,000

lOprava vápenocementové ômitky vnltřnlch ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celopíošným přeštukovánlm,
0 K 611325416 (tloušťkY štuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované ,ptochv do 10% ___ . m2 44,100 357.00 15 743,70

"W pfedslň

W 7,1 7,100
"W komora
W . 0.0 0.900
W WC
W 0,9 0,000
W koupeĹna
W 3,2 3,200
w pokoj
W 24,8 24,800
w kuchyň
W 7,2 7,200
W Součet 44,100

10 K 612142001 Potaženi vnitřnlch ploch pletivem v pIoše nebo pruzich, na plném podkladu sklovláknítým vtlačenlm do tmelu m2 40,890 28'0,00 11449,20
stěn

vv přechocl mezi novou a Stáválicŕ orMtkou vzmklý pň opravách
W 40 40,000
W koupdna - obezdlvka vany
W 1,78'0,5 0.890
W Součet 40.890

11 K 612311131 Potaženl vnitřnich pbch vápenným štukem Ůoušfky do 3 mm svislých konstrukci stén m2 3,485 182,00 630,63
W kljchyň
W (0,6"2,37"0,6)"1,5 5,355
W -(0,6"2,1)'0,7 .1,890
w Součet 3,485

}2 K 612321121 Omítka vápenocementóvá vnitřnlch ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svlslých m2 25,183 297,00 7 479,35konstrukcl stěn
vv plocha pq pNodnich nebo pod nové obkšady
W WC

VV (0 85"1.16)"2"1 4 5 628
VV koupdna
W (1,77+1.78)"2"2 \4,200
v'v kuchyň
W (0,6+2.37"0,6)'1.5 5,355
vv Součet 25,183

131 K 612321191 Omŕtka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně Připlatek k cenám za každých dalšlch i započatých m2 50,3% 89,00 4 482,57
5 mm tloušťkv omftkv přes 10 mm stěn

14 K 612325111 Vápenocementová omitka rýh hladká ve Stěnách, šIřky rýhy do 150 mm m2 8.000 1 07Q,ňCl 8 5®,00
W ekktminstakce
W 80"0,1 8.000
W Součet 8.000

15 K 612325112 Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šlřky rýhy pŕes 150 do 300 mm m2 4,200. 883,00 3 70880
W M ravotechnika
W ¶4'0,3 4,200
W Součet 4.200

Oprava vápenocemenľové cjmitky vnřtřnlch pIoch hladké, tkjušťky do 20 mm, s celoplošným preštukovánlm,
16 K 612325417 tlôušťkv štuku 3 mm stén. v rozsahu opravované plochv přes 10 do 30% 1 m2 167,844 301,00 50 521.04

w cNedsíň
W (5.32+1,69)"2'2,74 38,415
W kcjmora
W (Q,84·L18)"2"2,?4 10,®0
W WC

VV (0,85"1.16)"2"1,54 8,191
vv koupena
VV (1,77"1.78)"2"0,74 5,254
VV pokoi
W (3,4"5,45)"2"2.74 48.498
W (2.37"2.18)"2"2.74 24.934
V\1 kuchyň
VV (3,03"2,37)"2"2 74 21),582
VV $polečné pTQsĽ¢}Iy · stěna se vstupnimi (Nehni
VV 4 4,000

SIrana 2z11



lpč Typ Kód Popts MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' "ĹŇ Součet 187,844

' 17 K 842945111 Osazovánl ocefových zárubni pmpožárnich nebo protiplynových dveřl do vynechaného oNoru, kus 1,000 4 990,00 4 990,00
s obelonovánĹm, chjeři jednokřidlovÝch dô 2.5 m2

W v$tuprii dvel'e
VV 1 1,QQQ
W Součet 1,000

M 55331562 zárubeň je(mokř/ďá oce/ová pro zděnl $ uapožám/ úpravou tv $těí7y 110-15Qmm rozměru 8Ůů/1970, 21OOmm kus 1,000 2 860,0'0 2 860, (1<)

d 9 Ostatni konstmkce a práce, bouráni 48 360,53
Lešeni pomocné pracovnl pro objekty pozemních staveb prô zatiženi do 150 kg/m2, o výšce lešeMvé podlahy m2 88,200 65,20 5 750,6419 K 949101111 do 1,9 m

20 k 952®1111 vyaštěni budov nebo objektů před předáním do užlvání budov bytové netjo občanské výstavby, světlé výšky m2 78,100 146,00 11402,60podlažl dô 4 m
vv přeclsiň
VV 7,1 7.100
VV kómora
VV 0,9 0,900
VV WC
VV (j,9 0,900
w koupelna
W 3,2 3,200
w pokoj
W 24,8 24,800
W kuchyň
VV 7,2 7,200
w terasa
VV 20,3+13,7 34,000
w . .Součet 78,10(J

21 K Ĺ952902021 lČištěni budov pri provájěnl oprav a udržovacich praci podlah hfadkých zametenim m2 1 200,000 3,50 4 200,00
ĹW $We¢né prostQN pnjbéžně pq celou dobu stavby

W 1200 1 20Q,OQO
W Součet 1 200,000

22 K 952902031 Čištěnl budov pň prováděni oprav a udržovaclch pracl podlah hladkých omytim m2 1 200,000 4.07 4 884,00
W spokCné prostory pnjbéZně po cMou dobu stavby
W 1200 1 200,000
w Součet 1 200,000

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladnlho lože nebo mazaniny, s jakoukolN výplnl spár keramických nebo m2 0,900 113,00 101,7023 k 965081212 Molitových tf. do 10 mm, plochv do 1 m2
VV WC
W 0.9 0,900

w SouCet 0,900

24 K 965081213 Bouráni podlah z dlaždic bez podkladnlho loZe nebo mazaniny, s jakoukoIN výplní spár keramických nebóxvldäovÝch tl do 10 mm, pIochv přes 1 m2 m2 3,200 85,30 272.%
W koupeima ,
VV 3,2 3,200
W SQučéf 3,200

25 K 968062456 )Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřnich zárubni, vrat, stěn, ostěn¶ nebo obkladů dveřních zárubnl;Dlochv přes 2 m2 ' m2 , 3,297 245,00 807,77
W kuchyň
W 57"2,1 3.297
vv Součet 3,297

26 1 K %8072455 Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, Qsténí nebo obkladů dvel'ních zárubni
' m2 1.576 ¢00,00 630,40.Dbchv do 2 m2

W vstupni dveře
W 0,8"1,97 1.576
VV Součet ¶,576

27 K 969031111 Vybourání vnitřního potrubl včemě vysekánl drážky ocelového do DN 50 m 20,000 90,70 814,00

28 K 969041111 Vybourání vnitřniho potrubl včemě vysekánl dráŽky plastového do DN 50 m 10.000 82,20 822,00

29 K ,969041112 Vybouránl vnMnlho potrubf včetně vysekání drážky plastového pres DN 50 do DN 100 m 8,000 129,00 1 032,00
30 K 977332122 Frézovánl drážek pro vochče ve stěnách z cihel včotně omftky, rozměru do 50X50 mm m 80,000 68,80 5 504,00

VV ekkVoin3ta|ace
W 80 80.000
vv Soíjčet 80,000

31 K 977343112 Frézováni dráZek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z betonu, rozměru do 50x50 mm m 10,000 203,00 2 030,00
w ekkÚoinstalace
W 10 10.000
W Součet 1Q,ooa

32 K 978'011121 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omitek vnitľnlch ploch stropů, v rozsahu pres 5 do 10 % m2 44,100 12,80 564,48

.W předsiň
VV 7,1 7.100
W komora
W 0,9 0,900
VV WC

VV 0,9 0.900
VV koupelna
W 3,2 3.200
w pokoi
W 24,8 24,800
w kuchyň
W 7,2 7.200
VV Součet 44,100

33 K 078013141 Otlučení vápenných nebQ vápenocementových omitek vnitřních pbch stěn s vyškrabánim spar. s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 167,844 34,10 5 723,48

vv předsiň
W (5,32"1,60)"2"2,74 38,415
VV ko mora
W (0,84+1,16)'2"2.74 10,9®
VV WC

VV (0.85"1,16)"2"1.54 6,19¶
W koupelna
VV (1,77+1,78)"2"0,74 5,254
W pokoj
VV (3,4"5,45)'2"2.74 48.408
W (2,37"2.18)"2"2,74 24,934
W kuchyň
VV (3,03"2 37)"2"2,74 29 592
VV spQléčné prostory - sténa se Yshjpnimí civeřmí
W 4 4.000
w Součel 167,844

'34| K 978013191 Otlučenl vápenných nebo vápenocementových omitek vnitřnlch ploch stěn s vyškrabánlm SPáf, s ôčištěním 25,183 112,00 2 820,50

' 1 zdrva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2&' W WC

VV (0,85"1 16)"2"1,4 5.828

VV koupelna
V'V (1 77+1.78)"2"2 14.200
w kuchyň
W (0,6"2,37+0.6)"1.5 5,355
VV Součet 25,183

d 997 Přesun sutě 54 215,12
35 K 997013216 Vnňrostavenštni doprava suů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 7,891 3 780,00 29 827,98přes18do21 m

36 K 097013219 Vnitrostavenštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Přlplatek k eenám -3111 až -3217 za t 39,4$5 108,00 4 261,14zvětšenou vodorovnQu dopravu přes vymezenou dopravni vzdálenost za každých dalšlch í započatých 10 m
W 7,801"5 39,455
VV Součet 39,455

37 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skláiku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t 7,891 288,00 2 272,61

38 K 007013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo moziskIMku se složenlm, na vzdálenost Pľlplatek k ceně za t 228,839 12,50 2 860,40
každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

W 7,%1"29 228.830
_ _ vv Součet 228.839

39 K 997013631 Pop1atek za Uloženi stavebního odpadu na skládce (skľádkovné) směsného stavebního a demoličnlho
zatřiděného do Katabqu odpadů pod kódem 17 09 04 t 7,891 1 900,00 14 992,90

.

d 998 Přesun hmot 16 451,33
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby Tůční - bez užití mechanizace vodorovná t 5,952 2 100,00 12 499,2040 K 9%018003 dopravni vzdálenost dQ 100 m pro budovy s jakoukolN nosnou konstrukcl výšky ptes 12 do 24 m

Sträna 3211



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. výrobtj a služby ruční - bez užitl mechanizace Připlatek
41 K 998018011 k cenám za ručni zvětšený presun přes vymezenou největšl dopravní vzdäenost za každých da9lch i t 5,%2 BB4,00 3 952,13

započatých 100 m

d PSV Práce a dodávky PSV 404117,26

d 721 Zdravotechnika - vnítřni kanalizace 8 721,56
42 K 721002-R Montáž pripojenl myčky HL 405 včetně matenálu soubor 1,000 500,00 500,00
43 K 721003-R Montáž připojenl pračky HL 405včetně mateňáju soubor 1.000 500,00 500,00
44 K 721171803 Demontáž pótrubl z novodurových trub odpadních nebo pňpojovacÍch do D 75 m 10,000 14,40 144,00

.
45 K 721171914 Opravy odpadního potrubi plastového p'opójenl &savadntho potrubí DN 75 kus 1,000 355.00 355,00
46 K 721171915 Opravy c'dpadnlho potrubl plastového propc:jenl dosawdnfho Wtrubi DN 110 kus 1,000 493.00 403,00

47 K 721174043 Potrubí 2 trub polypro%enových pňpojovaci DN 50 m 10,000 561,00 5 610,00
48 K 721274123 Venbly pnvzdušmvaci odpadnlch potrubl vnitřnl DN 100 kus 1,000 571,00 571,00
49 K 721290111 Zkouška těsnosti kanahzace v objektech vodou do dn 125 m 11,000 20,10 320,10

50 K 998721203 Přesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený procantnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vtdálenost do % 84,930 1,84 156,2750 m v obiektech vÝškv přes 12 do 24 m

51 K 998721292 Přesun hmot pro vnitřni kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlatek k cenám za zvětšený % 84,930 0,85 72,19presun ořes vvmezenou netvětšÍ dopravni vzdálenosľ do 100 m

d 722 Zdravotechnika - vnitřni vodovod 14 110,91
52 K 722130801 Demontáž potrubi z ocelových trubek pozmkovaných zmových do dn 25 m 18.000 80,30 1 445,40
53 K 722176112 Montáž potrubl z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 18,000 230,00 4 140,00
54 M 2861510Ů hubka tVaková PPR l'ada PN 10 2Ox2,2x4CK»nm m 18,900 46.70 882,63

W 18"1,05 "Přepočtene koeficientem mnoZstvi 18,900
VV Součet 18,900

55 K 722179191 Přlplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rožsahu na zakázce do 20 m rozvodu soutjor 1,000 413,00 413,00

56 K 722181221 Ochrana potrubl tetmolzolačními trubicemi z pěriovéhó polyety1enu PE pMepenými v pHčných a podélných 18,000 75,80 1 364,40s»iich tloušťkv izolace ptes 6 do 9 mm, vnňťního průněru tzolace DN do 22 mm "

57 K 722190901 Opravy ostatnl uzavtenÍ nebo otevřenl vodovodnlho potrubl pň opravách včetně vypuštěnl a napuštěnl kus 2,000 97,40 194,80

58 K 722240101 Armatury z plastických hmôt ventily (PPR) přimé DN 20 kus 8,000 346,00 2 768,00
59 K 722249121 Armatury z plasůckých hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatnich typů DN 16 kus 5,000 11ň.OO 550,00
60 M 28654294 kohout ku/ovýrohový d 16mm kus 4,000 194,00 776,00

61 m 28654338 kohout kubvý nôhôvý dn 15 se zpěmým ven6/em kus 1,000 378,00 378,00

62 K 722290234 ZKoušky, proplach a desinfekce vodovodnfho potmbi proplach a desinfekce vMwodního potrubi do DN 80 m 18,000 53,10 {155,80
Přesun hmot pro vnřtřnl vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vcjdorovná dopravnl vzdálenost do 50 % 138,000 1,12 154,56

(33 K 998722203 m v obiektech VÝŠkV přes 12 do 24 m ,

6'4 K 998722292 Přesun hmot pro vnm'ní vodovod stanovený procentnl sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesu" % 138,000 0,64 88,32přes vVmezenou neivětši dopravni vzdálenost do 100 m ,

cj 723 Zdravotechnika - vnitřni plynovod 11 556,14
65 k 723002-r phpojenl novéhQ plynového potrubí na stávajlci rozvod , soubor 1.000 1 000,00 1 000,00
66 K 723003-R Chráničky ptynového potrubl ve zdNu, kus 2,000 250,00 500.00

67 M 723004-R Pňpevňovacl mdeniál pro fUzvoQy p/ynu , soubčx 1,(XX) 500,0'0 500,00
88 K 723150801 Demontáž potrubi svařovaného z ocelových trubek hladkých do 0 32 m 12,00'0 106,00 1 272,00
69 K 723181022 Potrubl z měděných trubek tvrdých, spQjovaných lisováním 0 18/1 m 10,000 514,00 5 140,00

70 K 723181023 Potrubl 2 měděných trubek Nrdých, spojovaných hsovánfm 0 22/1 m 2,000 654,00 1 308,00
71 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevřeni potrubl kus 1,000 41,80 41,80
72 K 723190907 Opravy plynovodniho potrubl odvzdušnění a napuštěni pofrubi m 12,000 36,60 439,20_
73 K 723190909 Opravy plynovodnlho potrubi ne«edni zkouška těsnosti do5avadn|ho potrubi kus 1,000 315,00 315,00
74 K 723231167R Armatury kohouty kulové pIyno« DN 15 kus 1,000 750,00 750,00

75 K 998723203 Př'esun hmot pro vnřtrni pIynovod stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdäenost do 50 % 163,000 1.14 18'5.82m v obiektech vÝškv pl'es 12 do 24 m

76 K 998723292 Přesun hmot pro vnitřni plynovod stanovený procenmi sazbou (%) z ceny Přlplatek k cenám za zvětšený % 163.000 0,64 104.32přesun přes vvmezenou neNětši dopravni vzdálenost do 100 m

d 725 Zdravotechnika - zaňzovaci předměty 47 385,40
77 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádržl nebo Uakovým spIachovačem soubor 1.000 254,0'0 254,00
78 K 725112183 Zařizerji záchodů kombi klozety s ůspornou armaturou ôdpad šikmý 76° soubor 1,000 7 2®,00 7 260,00

K

79 K 725210821 Demôntáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1.000 168,00 168,00

80 K 7252¶ 1802 Umyvadla keramická bílá boz výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sIoupu nebo krytu na SďO"u soubor 1,000 4 280,00 4 280.(X)šIřka umvvadla 550 mm
81 K 725220842 Demôntáž van ocelových volně 5toj[cich $oúbot 1,000 187,00 187,00
82 K 725222116 Vany bez výtokových armatur akMátové se zápachovou uzávěrkou klastcké 1700x700 mm soubor 1.000 8 500,00 8 500,00
83 K 725310821 Demontáž dřezů jedn®ílných bez výtokových armatur na konzolách soubor 1,000 168.00 168,00

84 K 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávětkou nerezové s odkapávacl plóchou 560x480 ,outxjr 1,000 2 ČjQO,Q0 2 900,00mm a mbkou
85 K 725610810 Demonláž sporáků normálnÍch nebo komNnovaných soutxjř 1,000 144 00 144,00

86 K 725619101 Montáž spoTák plonové ho kombmovaného kus 1,000 i 340,00 1 340,00
87 M 54f11971 sptvák plynový kus 1,000 5 450,00 5 450,00
88 K 725811201 Venbly nástěnné G 1/2" kus 10,000 781,00 7 8¶0,00
8{J K 725820801 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4 soubor 2.000 101.00 202,00

VV kouodna - vana a umwadb
W 2 2.000
vv Spučet 2,000

90 k 1725820ek)2 Demontáž baterii stojánkových do 1 oNoru soubor 1,000 103,00 103,00
"VV ' kuchyň - dřez
Vv 1 1 000
W Součet 1,000

91 K 725821325 Bateňe dřezové stojánkové pákové s otáčwým ůsitlm a délkou raminka 220 mm soubor 1,000 1 640,00 1 640,00
92 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1.000 2 170,00 2170,00
93 K 725831313 Bateňe vanové nástěnné pákové s přisjušensMm a pohybNým drZákem soljbor 1.000 2 310,00 2 310,00

C)4 K 725850800 Demontáž odpadnlch ventilů všech pňpojovacich dimenzi kus 3,000 29,30 87,90
\N koupelna - vana a umyvadlo
W 2 2,000
W kuchyň - dřez
VV 1 UJOO
vv Součet · 3,cm

95 K 725851305 VentiN odpadní pró zařizovací předměty dľezové bez pčepadu G 6/4" kus 1,000 328,00 328,00
96 K 725851325 Ventily odpadnl pro zaňzovacl předměty umyvádlQvé bez prepadu G 5/4" kus 1,000 303,00 303,00
07 k 725850811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovacľ předměty jednoduchých kus 3,000 17,60 52,80

vv koupeľna - vana a umyvadb
VV 2 2.000
w kuchyň - dřw
VV 1 1,000
V'V Součet 3,000

98 k 725861101 Zápachové uzávě rky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32 kus 1,000 324,00 324,00

99 K 725862113 Zápachôvé uzávěrky zařizovaclch předmětů pro dřezy s připojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 1,000 636,00 636,00

100 K 725864311 Zápachové uzávěrky zaňzovaclch předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 1,000 596,00 5%,00
Přesun hmot pro zaňzovacÍ předměty stanovený procentnl sazbolj (%) z ceny vodorovná dopravni vzdäenosľ % 505,000 0,24 121,20

101 K H8725203 do 50 m v ôbtektech vÝškv přes 12 do 24 m

102 K 998725292 Pl'esun hmot pro zařizovacl předměty stanovený procentní sazbolj (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený % 505,000 0,10 50.50přesun přes vvmezenou nervětší dopravni vzdálenost do 100 m

d 735 Cktřední vytápěni - otopná tělesa 1 989,80
Regulace otopné ho systému pň opravách vyregulovánl dvojregulačnich ventilů a kohoutů s termostatickým kus 2,000 158,00 318,00

103 K 735000912 OWádánlm '

w pokoj
,N, , 1,000V V

Strana4zlt



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl j.cena [CZK] Cena celkem Iczk]

w kuchyň
VV 1,000
vv Součet 2.000

104 K 735111810 DemontáŽ otopných těles 1itinových článkových . m2 . 1,200, 42,50 51,00

w pokoj a kuchyň
VV (0,6"1)"2 1.200
VV SDuEět 1.200

105 K 735161811 Demontáž ótopných těles trubkových s hlinikovými Iamelami, stavebni délky do 1500 mm kus 1,000 i88,00 188,00

vv kwoelna - stávajici topný Zebřlk demontovat pŕed stavebnlmi pracemi pro zpětné použRi
VV 1 1,000
w Součet 1,000

1% K 735164511 Otopná tětesa trubková montáŽ těles na stěnu výšky tělesa dó 1500 mm kus 1,000 339,00 339,0'0
vv koupelna - píNodňi tooný Zebňk po provedenných nových obkjadech
VV 1 1,000
vv Součet 1.000

107 K 735191902 Ostatnl opravy otópných těles vyzkóušeni tlakem po opravě otopných těles %nových m2 2,000 69.50 139,00

w pQkoj
W 1 1,000
VV kuchyň
VV 1 1.000
VV Součet 2,000

ľ

108 K 735191904 Ostatni opravy otopných těles vyčištěni propláchnutlm vodou otopných těles litinových ! m2 2,000 38,90 77,80
vv pokoj
W 1 1,000
vv kuchyň
W 1 1,000
vv Scjučet 2.000

109 K 735191905 Ostatni opravy otopných těles Mvzdušněni tělesa kus 2,000 32,20 64,40

110 K 735191910 Ostatni ópravy otopných těles napuštěni včjdy do otopného systému včetně potrubi (bez kotle a ohřNáků) m2 2,000 16.10 32.20otopných těles
w pokol
W 1 1,000
W kuchyň
VV 1 1.000
W Součet 2.000

111 k 735192911 ostami opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových Idinových m2 2.000 32.20 64,40
w pokoj
W 1 1.000
VV kuchyň
W 1 1.000
w Součet 2.000

112 K 998735203 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m % 200,000 2,39 478,00v obiektech výšky přes 12 do 24 m

113 K 098735293 Přesun hmot PľO otopná tělesa stanovený p'ocentní sazbou (%) z ceny Připlatek k cenám za zvětšený přesun % 200,000 1,20 240,00DřťjS vVmezenou neivětši dopravnĹ vzdäenost do 500 m

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 62 755,46
1?4 k 741000r Byt'jvý elektrorozvaděč - montáž a matenáj soubor 1,000 4 500,00 4 500,00
115 k 741007-r Bytový zvonek - montáž a mateňáj soubor 1,000 500,00 500,00
116 K 747008-R Domácľ felefon- materiáj a móntáž soubor 1,000 250,00 250,00
1¶7 K 741009-R Kouíbvé čtdlo- montáZ a matenä soubor 1,000 1 500,00 1 500,00
118 K 741010-R HlásÁč CO - montáž a mateňál soubcjr 1,000 1 200,00 1 200,00

119 K 741011.R DemontáZ stávajicí elektroinstalace ( z&uvky,vypmače,kabelové rozvody ve zdNu, stávajlcl jisbče,akumulačn1kamna) ,odvoz a uložen[ na skládkV k tomu určené soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

120 K 741110003 Montáž trubek elektroinstdaČních s nasunutim nebo našroubovánĹm do kéatNc plastových tuhých, uložených 20,000 47,80 956,00mpevně, vněiší 0 přes 35 mm
f21 M 345T1095 thubka eléktroins!a/ačn/ tuhá z PVC D 36Á'40 mm, cjkS/ka 3m m 22,CKjť) 39,80 875,60

vv 20'1,1 "Přepočtené koáaentem mnoZstvi 22.000
vv Součet 22,000

122 K 741112001 Montáž Krabic elektroinstalačnlch bez napnjenf na trubky a Išty. demontáže a montáže vička a pHstroje kus 50,000 92,90 4 645,CK)přotahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových
123 M 34571563 krab/Ce pod omítku PVC odbočná kruhová D 10'0mm s v/čkem a svorkwnicl kus 50,000 175,00 8 750,00

124 K 741¶22015 Montáž kabelů měděných bez ukončeni Ukjžených pod omitku plných kulatých (napl'. CYKY), počtu a präezu m 80,000 40,30 2 418,00žil 3X1 ,5 mm2
125 M 34111030 kabel insta|ačn/já*o Cu p/né izo/ace PVC p/ášťPVC 450V75QV (CYKY) 3xL5mm2 m 69,000 16,30 1 124, 70

\n 60"1.15 "Přepočtene koeficientem mnoZsNi 69,000
vv Součet 69,000

126' K 741122010 Montáž kabelů měděných bez ukončenl uložených pod omitku plných kulatých (napr. CYKY), počtu a průezu ' 120,000 42,30 5 076,00
mZII 3X2.5 až 6 mm2 ,

727 M 34111036 kabel instalačni jáahío Cu p/né izo/ace PVC plášťPVC 45ä/750V(CYKY) 3x2,5mm2 m 13äOOO 2G,10 3 601,80
vv 120'1.15 "Pře»čtené koeň¢ientem mnoZstvi 138,000
w Součet . 138.000

128 K 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončenl u|Qžených pod omftku plných kulatych (napr. CYKY). počtu a průřezuZil 5x1.5 až 2.5 mm2 m 50.000 54.10 2 705,00
129 M 34111®4 kabe/instMačnl jád'o Cu ptné ižo/ac'e PVC HášťPVC 45QV75OV (CYKY) 5x2,5mm2 , m . 57.50U: 43, 10 2 478,25

w 50"1,15 "prepočtené koeficientem množstvi 57.500
W Součet 57.500

130 K 741122101 MontáZ kabe! CYzatažený v trubkách , m 30,000 13,80 414,00
131 M 341410f9 Vodič CY 6, ze/eno-ž/utý m 34,500 2.33 80,39

W 30"1,15 "Pfepočtené koeňcrentem mnažstvi 34.500
W Součet . . 34.500

132 K 741310001 Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojenlm vodičů, pro prostředl normální splnačů, ku, 6,000 142,00 852,00řazení 1-iednoNovYch
133 M 34535015 sp/nač nástěnnýjedhopóbvý, řeuenl 1, /P44, šroubové svoňcy . kus 6,000 96,30 577,80

134 K 741310003 MontáZ spÍnačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojenlm vodičů, pro prostředi normálnl spĹnačů, ku, 5,000 162,00 810,00řazení 2-dvoupcdových
135 M 34535017 pčep/nač nástěnný séňový. šroubové svonky kus ĹOQO 127,CK) 127.%
136 M 34535062 pd'ep/nač nástěnný stmavý, ŠľDUbové svoncy kus 4,000 248,00 992,OCJ

137 K 741313001 Montáž zásuvek domovnĹch se zapojenlm vochčů bezšroubové pňpojeni po1Qzäpuštěných nebo zapuštěných kus 28,000 116,00 3 248,0010/16 A, provMeni 2P + PE
138 M 34555241 pč/shů/ zásuvky zápusthé jedhonásobné. krytka s c/onkamt, bezšmubové svoňcy kus 28,000 f34,00 3 752,00

139 K 741330335 Montáž ovladačů tlačitkových vestavných s průčelni deskou bez zhotoveni oNoru prvků objlmky se žárovkou kus 4,000 61.20 244,80
VV pokoi
W 3 3.000
W kuchVň
VV 1 1,000
w Součet ' 4.000

140 m 345f3104 ob/hňka Žárovky E27 vestavná keramičká 1332-667 kus 4,000 31,30 125,20

141 M 34711200 žárovka čirá E27/5OW kus 4,000 8,98 35,92

142 K 7'41370002 Montáž svĹtidel žárovkových se zapojenim vodičů bytových nebo společenských místnosti stropnlch kus 3,000 187,00 581,00pňsazených 1 zdroi se sklem
VV chodba
VV 2 2.000
vv koupdna
W 1 1.000
w Součet 3,000

143 M 34821275 sv/h'do interiérowS žárovkové /P42. max. 6OW E27 kus 3,000 8áOO 2M,OO

144 K 741370032 Môntáž svltidel žárovkových se zapojenim vodičů bytových nebo společerských mĹstností nástěmých kus 2,000 166,00 332.00přisazených 1 zdroi se sklem
W WC

\ľV 1.000
VV komora
VV 1 1 000
VV SouČeť 2.000

145 M 34827275 svÍtiďo inteňérôvé žárwkové /P42, max. 6OW E27 kus 2,OCK) 88,® 176,00

146 K 741810001 Zkoušky a prohlidky elektnckých rozvodů a zařízeni celková prohlidka a vyhotoveni revizní zprávy p'o objem ku, 1,00'0 7 320,00 7 320,00rnontážních prací do 100 tis KČ

147j K 998741203 Přesun hmot pro silnopmud stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v % 700.000 0,77 53@,01)
obiektech vÝškV přes 12 do 24 m

148, K W8741292 Přesun hmot pro silnoprôud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlatek k cenám za zvětšený pIesun přes % 700,000 0,32 224,00
, vvmezenou neivětšl dooravnl vzdálenost do 100 m

$trana5z11



pč Typ Kód Pcjpis Mj Množstvi j cena {CZK) Cena celkem jczK]

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 067,62
149 K 7420OO-R Datová zásuvka - môntáž a matgrlá| soutxjr 1,000 500,00 500,00

Ľ150 K 742121001 Montáž kabe1ů sdělovacich pro vnďřní rozvody počtu žil do 15 m 20,000 45,00 BOCLOQ
151 M 34121002 kabel sděbvací jáao Cu p/né iZo/ace PVC plášťPVC 1QQV($YKY) lx2x0.5mm2 m 23,OCK) 2,94 67,62

vv 20"1,15 "Přepočtene koeficientem mnuZsNi 23,000
'N Součd 23,000

152 K éXj8742203 Pl'esun hmot pro slaboproud stanovený prôcentní sazbólj (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdäenost do 50 m v % 150,000 2,00 300,00obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

153 K 998742292 Přesun hmot pro $|atk)proud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlatek k ceriám za zvětšený přesun % 150,000 2,00 300,00pres vvmezenou neivětši dopravní vzdálenost do 100 m

d 762 Konstmkce tesařské 28 552,10
Pocllahové konstrukce podkladové z dŕevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku154 K 762511294 2,15 mm m2 24,800 1 007,00 24 973,60

VV pokoj
W 24,8 24,800
w Součet 24,800

155 k 762595001 Spojovad prostředky podlah a p®kladových kQn$trukcí Meblky, vruty m2 24,800 40,00 992,00
W pokoj
W 24,8 24.800
W Součet 24,800

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdálenost % 350,000 5,70 2 026,50156 K 998762203 do 50 m v ôbiektech vÝškv přes 12 do 24 m

157 K 998T62294 Přesun hmot ptq konstrukce tesakké stanovený procentni sazbou (%) z ceny Příptatek k cenám za zvětšený % 350,000 1,60 560,00přesun přes vymezenou nelvětši dopravni vzdálenost do 1000 m

D 766 Konstrukoe truhlářské 50 039,41
158 K 78(3411B11 Demontáž obložení stěn panely. plo"hydo 1,5 m2 m2 5,973 130,00 776,49

w Dokoj
W 2,18"2,74 5 973
VV Součet 5.973

159 K 768417831 Demontáž provětrávané fasády z dřevěných proňlů podkladového roštu jednoduchého pro vodorovné profily m 19,620 52,00 1 020,24
w kuchyň
VV 2.18"9 19,820
W Součet 19.620

160j K 766621921 Optava oken dřevěných jednoduchých s oteviravými křidN zatmelenlm m2 1,440 247,00 355,N

W kQmota
VV 0,4'1.2 OA80
VV WC
W 0,4"1.2 0.480
w koupelna
W 0.4"1.2 · 0,480
W ScjuCet 1.440

161 K 766660001 MontáZ dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do ocelové Hrubně povrchově uplavených kus 1,000 872,00 872,00
imnokl'Ídlových, šÍřky do 800 mm

w kuchy1\
W 1 1.QOQ
w Součet 1.000

162 M 61ľ61008 dveře jeôhokňiM voštinowS povrch lakovaný částečně /xoskkné 8(X)x1970"210Mm kus 1,000 2 220,00 2 220,00

183 K 766660021 Montáž dveřních kľldel dřevěných nebo plastových ôteviravých do ocelové zárubně protipožárnich kus 1,00'0 1 480,00 1 480.00
Iednokřidlových, šlřky do 800 mm

W vstupni dveře
W 1 1.000
vv Součet 1,000

164 M 61165339 dveře jedk)k/7c#é ďewMskově pmô"pož9m/ Ei (EM 30 D3 povmh lgkovaný Né 80(h1970-2100mm kus 1,00U 6 830,00 6 83QOO

165 K 766660729 Montáž dveřriÍch doplňků dveřnlho kovánl menérového štltku s klŕkou kus 1,000 10'8,00 198,00
vv kuchyň
VV 1 1.000
vv Součet 1,000

166 M 54914123 kován/rôzetové k//kwklika kus Ľ000 703,00 703,00

167 K 766660733 Montáž dveřnich doplNů dveřního kovánf bezpečnóstnfho §titku s klikou kus 1,0'00 221,00 221.00
w vstumi dveře
VV 1 1,000
VV Součet L000

168 M 54914130 kovánl bezpečnostnl madh/kí/ka RC2 1 kus ĽOťX) 2 690.00 2 690,00

189, K 7%860730 Montáž dveřnlch doplňků dveřního kování bezpečnostního dvdnlho kukátka : kus 1,000 363,00 363,00
t

vv vstuoni d'veře
W ' 1 1,000
vv SouCet 1,000

.170 m 54915550 kuká&o-míh/edĹNo panôramatické chrom , kus 1,000 253,(X) 253,(X)

¶71 K 7%662811 Demontáž dveřnich konstrukcí prahů dveí'i jednokřľdbvých kus 4,000 51,10 204,40
VV komora
VV 1 1,000
VV WC
W 1 1,000
W koupelna
VV 1 1.noo
VV RošcQj
W 1 1,000
VV Součet 4.000.

172 k 766662912 joprava dveťnlch křldel dřevěných z Nrdého dřeva s výměnou kovánl _ _ : m2 5.319 747,00 3 973,29

W komora
VV 0,6"1.07 1.182
VV WC
W 0,6"1.97 1,182
W koupdna
VV 0,7"1,97 1.379
vv pokoj
VV 0,8"1,97 1.576
vv Součet . 5.319

173 M 54914123 kovänl rozetové khkaŇ/ik8 kus 5,319 703,00 3 739,26

174 K 766691911 Ostatnl práce vyvéšenl nebo zavěšenf křldel dřevěnych okenních, plochy do 1,5 m2 kus 6,000 21,10 126,60

\N komora
VV 1"2 2,000
VV WC
VV 1"2 2,0CK)
VV koupelna
VV 1"2 2,000
vv Součet · 6,000

175; K 766691914 Ostatni práce vyvěšeni nebo zavěšení kňdel dťevěných dveřnich, plochy cIQ 2 m2 kus 8,000 35,20 281,60
W komora
VV 1"2 2,000
W WG
W 1"2 2,000
VV koupdna
W 1"2 2,000
w Dokoj
VV 1"2 2,000
W Saučet 8,000

|176L K 768691932 Ostatní práce seřizenl okenního nebo dveřního křídla otvlradhQ nebo sklápěc{h0 plastového Kljs 6.000 175,00 1 0'50,00

w pokcu
W 3 3.000
W kuchyň
VV 3 3,000
vv Součeľ 6,000

["177 K 786695212 Montáž Qst8tňich truhlářských konstrukci prahů dveřl jednokl'Ídlových, šĹřky do 100 mm kus 5,000 126,00 630.00

W komora
W 1.000
VV WC
VV 1 1,000
VV koupěh8
Vv 1 LOOO
vv pc>kcu

Strana6z17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W 1 " " " "" 1.000
W kuchyň
W 1 1.000
w Součet 5,000

178 M 61187156 práh cNeih/dřevěný dubový tt 2ômm dl 820mm š 1dm7m kus 2,000 141,(k) 282,00
W pQ}coj
W 1,000
W kuchyň
W 1 1,000

W %učet 2,000
179 M 61187116 práh dve/h/ dřevěný dubový tl 2Cknm ď 62Qmm š 1OŮmm kus 2,000 IQ&Q0 216,00

W komota
w 1 imo
W WC

W 1 1,000
W Součet 2,000

180 M 61187136 práh dve/h/ ďevěný dubový tl 20mm ď 720knm š 100mm kus ĽOOO 128,CK) 128ŇU
vv koupem 4
W 1 1,000
W Součet , 1,000

181 K 766695213 MontáZ ostatnlch truhlářských konstrukcl prahů dveří j®nokřĹd|0vých, šĹřky přes 100 mm kus 1,000 135,00 135,00
W vstupni cNe/e
W 1 $,000
w Součet LOOO

182 M 61187181 práh dve/h/ ďevěný dubový ti 20mm ď 920mm š 150mm kus 1,000 175,00 175,00

183 K 7(36811111-R Mon'láž kuchyňských linek dl. do 1500 mm soubor 1,000 1 000,00 1 000.00

184 M 60722254 Kuchyňská linka spochl a homl skňňky d, 1500 mm kus LOCK) 18 QQO.QQ 1C3 cmm

185 K 766811212 Montáž kuchyňských linek pracovnľ desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm kus 1,000 109,00 109,00

1® M 60T22287 deska d'evotHsková laminovaná 2070x280Cknm tl 28mm m2 0,990 315,00 311,85
VV 1,5"0,6 0,000
W Součd 0,900
vv 0,9"1,1 "PřepoCtené koefiaentem mnoZsNí 0,990
VV Součet 0,990

187 K 7(36811221 Montáž kuchyřEkých linek pracovnl desky Připlatek k ceně za vyřezání oNoru (včemě zaměřenO kus 1,000 130,00 130,00

188 K 766811223 Montáž kuchyňských hnek pracovni desky Připlatek k ceně za usazení dfezu (včetně silikonu) kus 1,000 135,00 135,00

189 K 766825811 DemontáZ nábytku vestavěného skřinl }edrIQkřjd|ových kus 1,000 181,00 181,00
vv předsiň
VV 1 1,000
w Součet 1,000

1® K 76682582¶ Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřidlových kus 1,000 214,00 214,00
1
vv pŕedsiň ·
W 1 1,000
w Spučett , i,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost % 50Q.{K)Q 1,10 550,00
101 K 998766203 do 50 m v obiektech výšky přes 12 dó 24 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) 2 ceny Připlatek k cenám za zvětšený % 500,000 0,97 485,00
192 K 998766202 Mesun přes vvmezenou neNětšl dopravnl vzdäenost do 100 m

d 767 Konstmkce zámečnické 1 715,88
193 K 767392801 Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti m2 2,063 141,00| 290,88

W t0řäS8

VV 1,65'1,25 2,063
w Součet 2,063

194 K 767996801 Demontáž ostatních zámečnických konslrukci o hmotnosti jednotlivých dílů rozebránlm do 50 kg ' kg 25,000 57,00 1 425,00
w teŕasa - stňška
W 25 25,000
W Součet 25,000

d 771 Podlahy z dlaždic 12 289,56
105 K 771111011 příprava podkladu před provedenim dlažby vysáti podlah m2 4,100 16,50 67,65

W WC

W 0,0 0,900
vv koupelna
W 3,2 3,200
VV Součet 4,100

196 K 771121011 Připrava podkladu před provedenfm dlažby nátěr penehačnl na podlahu m2 4,100, 83,00 258,30
W WC

W 0,9 0.000
vv koupdna
VV 3,2 3.200
w Součet 4.100

197 K 771151011 Přlprava podkladu před provedenÍm dlažby samonivelačni stěrka min pevnôsb 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 4,100 245,00 1 004,50

W WC
VV 0,9 0.900
VV koupelna
W 3,2 3.200
VV Souče! 4.100

198 K 771573113 Montáž podlah z dlaždtc keramických lepených standardnlm lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 4,100 603,00 2 472,30

VV WÚ
VV 0,9 CL9QQ
VV koupdna

VV 3.2 3 200
vv Sovčet 4,100

199 M 59767®3 daŽba keramická hutná hladká cb intenéru přes 9 cb 12kMn2 m2 4.715 55QQQ 2 593,25
vv 4.1"1.15 "Pfepočtené koeficientem mnoZsNi 4 715
vv Součet 4,715

200 K 771577131 Montáž podlah z dlaždkc koramických lepených standardním Iep@em Připlatek k cenám za pľochu do 5 m2
iednotlřvě m2 4,100 90,70 371,87

VV WC

VV 0.9 0,900
W koupebna
W 3.2 3,200
W Součet , . 4,100

201 K 771591112 lzôlace podlahy pôd dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3.200 435,00 1 3CJ2,00
w koypena
W 3,2 3,200
vv Součet _ . 3,200

202 K 771591115 Podlahy - dokončovacl práce spárovánl silikonem , m 11,120 46,60 518.19

W
VV (0,85"1,18)"2 4,020
W koupeha
W (1.77"1.78)"2 7,100
vv Součet 11,120

203 K 771591241 1zcMace podlahy pod dlažbu těsníclmi izolačnlmi pásy vnitřnľ kout kus 4,000 221,00 884,00
W koupelna
W 4 4,000
VV SouČet 4.000

)204 K 771591264 lzolace podlahy pod dlažbu těsnlcimi izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 7,100 205,00 1 455,50
1

Vv koupelna
\N (1,77+1,78)"2 7JOO
w Součet 7,100

205 K 998771203 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdáknost do % 150,000 6,92 1 038,0050 m v obiektech vÝškV pl'es 12 do 24 m

206 k %8771292 Presun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentnf sazbou (%) z ceny PHplatek k cenám za zvětšeriý % 150,000 1,56 234,00přesun přes wmezenou neivětši dopravni vzdálencst do 100 m

d 775 podlahy skládané 2 752,80
207 K 775511810 Demontáž podlah vlysových dô sUti s lištami pňbíjených . m2 24,800 111,00 2 752,80

vv pokoi
W 24.8 24,800
vv Součet 24.800

d 776 Podlahy povlakové 62 143,79

Strana7z11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK]

208 K 776111115 !Připrava pQdkladu broušení podlah stávajíclho podkladu před litlm stěrky m2 40,000 32,70 1 308,00
w pteckiň
W 7,1 7,100
W komora
W 0,9 0,900
VV pokoj
VV 24,8 24.800
VV kuchyň
W 7,2 7,200
w Součet 40,000

209 K 776111116 Přlprava pQdkfadu broušení podlah stávaj(cih0 podkladu pro odstranění lepidla (po starých kcytinách) m2 14,300 67.70 968,11

w pŕedsiň
W 7,1 7.100
w kuchy'ň
VV 7,2 7,200
W Součet 14,300

210[ K 776111311 Priprava podkladu vysátl podlah m2 40,000 16.50 660,00

vv pfedsiň ¢
W 7,1 7.100
W komora
W 0,9 0.900
w ôQkoj
W 24,8 24.800
VV kuchyň
W 7,2 7.200
W ŠQljČét 40.000

211LK 776121112 Pŕiprava pQdkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 . 40,000 42,70 1 708,00

VV předsiň
W 7,1 7,100
W kómora
W 0,9 0.000
w pokoj
W 24,8 24,800
W kuchyň
VV 7,2 7.200
W Součet 40,000

212 K 776121411 Připrava pQdkladu penetrace dvousbžková podlah na dřevo (špachtlovánim) _ _ 1 m2 24,800 184,00 4 563,20
vv pokoj
W 24,8 24.800
w Součet 24,800

213 K 776131111 PNprava podkladu vyztuženl podkladu armovacim p1etivem ze skelných vláken : m2 24,800 311,00 7 712,80
W pokoj
W 24,8 24,800
w Součet · 24,800

214] K 776141111 Pŕiprava podkladu vyrovnánf samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa. Hôušťky do 3 mm m2 40,000 245,00 9 800,00

w předsiň
W 7,1 7,100
W komora
W 0,9 0.000
W pokoj
W 24,8 24 800
W kuchyň
W 7,2 7,200
VV Součet 40,000

215 K 776201811 DemontáZ povlakových podlahoán lepených ručně bez podložky m2 14,300 88.QO, _ 072.40
W pfedsíň
W 7,7 7,100
W kuchyň
W 7,2 7,200
W Součet 14 300

216 K 776221111 MontáZ podlahovin z PVC lepenlm standardnlm 1eµdlem z pásů standardních m2 I 40,000 moo 7 320,00
W předsiň
W 7,1 7,100
W komora
W 0,9 0 900
W pQkoi
W 24,8 24,800
vv kuchVň
W 7,2 7,200
,W Souč« 40,000

2[7 M 28412245 krytina podahová hetemgenni š 1,5m tl 2mm ] m2 44,000 385,00 16 940,00
w 40"1.1 "Přepočtené koeňcáentem množsľvl 44,000
w Součet 44 000

218 K 776410811 Demontáž soklĹků nebo lišt pryžových nebo pIastových " 1 m 24,820 16,30 404,57
vv pŕedsiň
W (5,32'1,60)"2 t4,020
W kuchyň
W (3,03"2,37)"2 10,800
vv Součet 24,820

219 K 776411111 MontáZ sokliků lepenim Qbvodových, výšky do 80 mm 1 m , 55,(320 80,80. 4 494,10
W předsiň
VV (5,32·1.60)"2 14,020
W komora
W (0.84"1,18)"2 4£00
W pokoj
W (3,4"5,45)"2 17 700
W (2,37+2,18)"2 9,100
w kuchyň
W (3,03"2,37)"2 10,800
W Součet 55 620

220 M '28411009 lišta sakibvá PVC 18xBCknm m , 60,070 80,10 4 811,67
W 55,62"1,08 "Přepočtené koeficientem množstvl 60,070
VV Součet 60,070

221 K 998776203 Přesun hmot pro podiahy povlakové stanovený procentnl sazbou (%) 2 ceny vôdorovná dopravnl vzdálenôst d" % 650,000 0,40 260,0050 m v obiektech vÝškv oľes 12 do 24 m

222 K 998776292 Pfesun hmot pro podlahy pov1akové stanovený procentni sazbou (%) z ceny Pliplatek k cenám za zvětšený % 650,000 0,34 221,00přesun přes vvmezenou největšÍ dopravni vzdálenost do 100 m

d 781 Dokončovaci práce - obklady 39 103,09
223 k 781111011 Príprava podkladu před provedenim obkladu oprášenl (ometení) stěny m2 20,914 7,77 182.50

W WC

W (0.85+1,16)"2"1.2 4.824
VV koupdna
VV (¶.77+1,78')"2"2 14.200
vv kuchyň
VV (0.6"2,1)"0,7 1,890
W SouCet 20,914

224 K j781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,050 498,00 3 Q59.10
'" " W koupeha - kokm vany

W (0.7"1.78"(1,7)"2.5 7.950
w soueet 7,950

225 K 781131232 lzolace stěny pod obklad izolace těsnicími izôlačními pásy pro styčné nebo dilatačnl spáry m 7,100 423,00 3 003,30
W kou0etna
VV (1,77+1,78)"2 7,100
vv Součet 7,?00

228 K 781471870 Demontáž obkladů z diaždic keramických kladených do malty m2 24,283 137,00 3 326,77
W W'¢;
VV (0,85*1,16)'2"1,4 5.628
VV koupeina
W (7,77"1.78)"2"2 14,200
v'v kuchyň
VV (0,6"2,37)'1.5 4.455
vv SouCet 24,283

227 K 781473113 Montáž obkladů vnitřnlch stěn z dlaždic keramických lepených standardnim lepkilem hladkých přes 12 do 19
ks/m2 m2 20,914 576,00 12 046,46

VV WC

Vv (0.85+1,16)'2'1,2 4,824

Skana8z11



PČ Typ KÓd Popis MJ Množstvi J.cena (czKj Cena celkem [CZK]

vv koupelna
VV (1,77'1.78)"2"2 14,200
VV kuchyň
VV (0.6"2.1)*0.7 1,890
w Scjučet 20,914

228 M 59761071 obk/adkeramkký h/aďcý přes 12 db 19kshn2 m2 22,587 614,00 13 868,42
vv 20,914'1.08 "Přepočtené koddentem množstvi 22.587
W SQljČét 22.587

229, K ,781493611 Obklad - dokončujÍcÍ práce montáž vanových dviřek plastových lepených s rámeľň kus 2,000 242,00 484,00
W koupeha - vana
W 1 1.000
w wc - vocbměr
W 1 1,000
w Součet 2,000

230 M 56245721 cM/k& vanová bl/á 3OOx30Qmm kus 2,000 174,00 348,00

231 k 781495115 Obklad - dokončujlcl práce ostamí práce spárovánl sMkonem m 3,180 53,00 1(38,54
vv koupeha - kokm vany
W 0,7"1,78"0.7 q' 3,180
w Součet 3,180

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdálenost do % 400,000 3,54 1 416,0'0232 K K8781203 50 m v obiektech vÝškv přes 12 do 24 m

233 K 998781292 Přesun hmot pro obklady kecamické stanovený prccentnl sazbou (%) z ceny Přlplatek k cenám za zvětšený % 400,000 0,80 320,00přesun přes wmezenou neNětšl dôpravnl vzdäenost dô 100 m

Cj 783 Dokončovaci práce - nátě'y 20 672.58

234 k 783101201 Priprava podkladu huhlářských konstrukcl před provedením nátěru broušeni smiíkovým papirem nebo plátnem 13,518 72,20 978,00hrubé m2
VV dvetni khdla
VV komora
W (0.6'1,97)"2 2,364
W WC
VV (0,6'1,97)"2 2,364
W koupejna
W {0,7"1,97ý2 2,758
VV pokoj
W (0,8"1,97)"2 3,152
W malá Qkňa
W komcjra
V'V (0,4'1,2)"2 0,060
W m
W (0,4'1,2)'2 0,960
W koupdna
W (0,4°1,2}"2 0.980
VV Součet 13,518

5
235 K 783101403 Připrava podkladu truhlářských konstrukcí před provedenim nätěru oprášeni j m2 13,518 7,26 CJB,14

W dvetni kňdla ,
\N komora
W (0 6'1,97)"2 2.364
W WC
W (0,6'1,97)"2 2.364
VV koupeha
VV (0,7"1,97)"2 2,758
VV poko]
VV (0,8'1,07)"2 3.152
w malá cjkna
VV komcjra
W (0,4'1,2)'2 0.%0
W WC
V'V (0,4"1.2)"2 0.%0
VV koupeha
W (0 4"1,2)'2 0.%0
vv Součet 13.518

236 K 783106805 Odstraněnl nátěrů z truhláŕských konstrukci opálením s obroušenlm m2 13,518 217,00 2 033,41
W komora
W (0.6"1.97)"2 2.364
VV WU
W (0.6'1,07)"2 2,364
w koupelna
W (0.7"1.97)"2 2,T58
VV pokoi
VV (0,8"1,07)"2 3.152
W malá Qkna
vv komora
W (0.4'1.2)"2 0.960
W WC
V'V (0.4"1.2}"2 0,980
W koupdna
W (0.4"1.2)'2 0.®0
vv Součet ' ¶3,518

237 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný synľetický m2 13,518 137,00 1 851,97

W komora
VV (0.6'1.97)"2 2,¥4
VV WC
W (0.6"1.97}"2 2,384
vv koupdna
VV (0.7"1.97)"2 2.758
W pokoi
W (0,8"1.97)"2 3.152
v'v mdá okna
VV komora
VV (0.4"1.2}"2 0,960
W bh¢

W (0.4"1.2)"2 0.%0
W koupdna
V'V {0.4"1.2)"2 0.060
V'V Součet 13.518

238 K 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstnjkcí jednonásobný syntebcký ' m2 ' 13,518 131,00 1 770,86

vv komora
vv (0.6"1.97)"2 2.¥4
W WC

VV (0.6"1.@7)'2 2.364
W koupelna
W (0.7"1.07)"2 2 758
vv pokol
VV (0.8'1.97)"2 3,152
vv malá okna
VV komora
VV (0.4"1.2)"2 0,960
W WC
W (0,4'1,2)"2 0.060
VV koupeha
W (0.4'1.2)"2 0.%CJ
W Součet 13,518

,23ě K 7&3118201 Lakovací nátěr fTUhládškých konstnjkcí jednonásobný syntetický m2 13,518 132.00 1 784,38
1
vv komora
V'V (0.6"1.97)"2 2,364
VV \N¶G
VV (0,6'1,07)'2 2 364
VV koupeha
VV (O,T"1,97)"2 2,758
vv pokoj
W (0,8"1,97)"2 3,152
vv malá okna
W komora
VV (0,4"1,2)"2 0,960
VV WC
W (0,4'1,2)'2 0,960
w koupeha
W (0,4'1,2)'2 0,%0
W Součet 13,518

Strana 9Z11



PČ Typ Kód

240 K 783301311

VV
VV
VV
W
W

241 K 783306805
W
VV
W
W
W

242 K 783314101
W
W
W
W
W

243 K 783315101
W
W
W
W
W

244 K 783317101
VV
W
W
W
W

245 K 783601341
W
W

248 K 783606822
VV
W

247 K 783614141
W
W

248 K 783617147
W
W

249 K 783622141
VV
VV

D 784
250 K 784121001

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
V\1
VV
VV
VV
VV
W
W
W
W
VV
W

.W
W

251 K 784121011
W
W
W
VV
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W
V'V
W
W
VV
W
W
W
'N

252 K 784131013
W
VV
W

253 K 784131101
VV
VV
W

254 K 784171111

W
VV
W
W
W

255 M 28323153
VV
W

256 ĹIA 28323152
VV
W
VV
W
W
W
W

257 K 784181101
VV
W
VV
VV
W
VV
VV

Popts MJ

Připrava podkladu zámečnických kônstrukci před provedením nátěru odmaštěnl odmašťovačem voCIqU m2
čeditelnÝm
ncjvé a Btávajici záľůbné
0.7"1,97
(0.6"1.97)"2

(0,8"1.97)*3
SQljČét
Odstraněnľ nátěrů ze 2ámečnických konstrukcí opäenlm s obroušením : m2
stávajlcl záľUbňé

0.7"1.97
(0.8"1.G7)"2
(0,8'1.97)"2
Součet
Základnl nátěr zámečnických konstrukcl jednonásobný syntetický . m2
5táväji¢i zárubné

0,7"1,97
(O,B"1,97)"2
(0,8"1,97)"2
Součet t
Mezinäěr zámečnických konstrukcl jednonásobný syntetický standardní m2
nové a Btáväjkl zárubně
0,7"1.97
(0.6"1.97)"2
(0,8"1.97)"3
sQůčét
Krycl nätěr (email) zámečnických konstrukci jednônásobný syntetický standardní : m2
nové a Btáväjlci zárubné
0.7"1,97
(0.6"1.97)"2
(0,8"1,G7)"3
Scjučd
PNprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů Iitinových odrezivěním bezoplachovým m2
(1"1,6)"2"2
Součet
Odstraněnf nátěrů z otopných těles %nuvých opálením s obeoušenim , m2
(1'1,6)"2'2
Saučet
Základni náRěr Qtopných těles jednonásobný %nových syntetický ! m2
(1"1,6)"2'2
Součet
Krycí nátěr (emai!) Qtopných těles %rjových dvojnásobný syntetický 1 m2
(1"1,8)"2'2
Souče't
Tmeleni otopných těles včetně přebroušeni tmelených mfst litinových, tmelem"disperzním akrylátovým nebo '

. m2(atexovvm ,
(1"1.6)"2'2 '
Součet

Dokončovaci jjráoe - malby a tapety
joškrabánf malby v mistnostech výšky do 3,80 m m2
pfedsiň
(5,32"1.89)"2"2,74
7,1
komora
(0,84"i.16)"2"2.74
0,9

{0,85+1,16)"2"1,34
Q,9
koupdna
{LT7+1,78)"2"0,74
3,2
pokoj
(3,4"5,45)"2"2.74
(2,37+2,18]'2"2.74
24,8
kuchyň
(3,03"2,37)'2"2.74
7,2
sDdéčné DřQsMjry - sténa se vstupmmi dvetmt
4
Součet
Rôzmývánl podkladu po oškrabáni malby v mistnostech výšky dO 3.80 m m2
pŕedslň
(5,32"1,69)"2"2 74
7,1
komora
(0.84+1,16)'2'2,74
0,9

(0,85+1,16)'2"1 34
0,9
kouDelna
(1.77+1,78)'2'0,74
3.2
pokoj
(3.4+5,45)"2"2,74
(2.37"2,18)"2"2 74
24.8
kuchyň
(3.03"2,37)"2'2,74
7.2
$poHné prostorV - sténa se vstupnm dvehni
4
Scjučet

Odstraněni tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn m2
pokoj
2 42"2,74
Součet
Qdstraněnl linkrustace v mlstnostech výšky do 3.80 m , m2 .
společné prostory stěna u vstutjnich dveři
2
SouCet
Zakrytl nemalovaných pIoch (matena ve specňkaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých phjch např. stěn, oken, '
dveří v mistnostech vÝškv do 3.80 . m2
pokoi - okrio
2,3"2,48
kuchyň
2,3"2,48
$oučet
iblié pm' ma//řské pctTeby s&mo/epicj 0,5mx 1O(kn m2
11,408"1,15 "Přepočtené kôeficŕentem množsľvi
SouČet
KSIŇ? s pap/mvou samo/ep/c/ páskou PľO vnjtŤn/ ma//řské potřeby 1,8mx33m m
pokoj - okno
('2.3"2,48)"2
kuchyň
(2.3"2A8)'2
ScjuCet
19,72"1,1 "'Přepočtené koeňaentem mno2stv[
Součet
Penetrace podktadu jednonásobná základni akrylátová bezbarvá v mlstnostech výšky do 3,80 m m2
pl'edsiň
(5,32'1.89)"2"2.74
7,1
komora
{CLM"1,¶6)"2"2.74
0,9
WC

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem jczŕq

8,471 70,70 508,90

1.370
2,364
4.728
8,471

6,895

¶379
2,364
3.152
6.895

8.895

1,379
2,364
3.152
6.895
8,471

1,379
2,364
4.728
8,471
8,47i

1,379
2,364
4,728
8,477
6,4OO!
C,400
6,400
6,400
6,400
(3,400
6,400

6AQQ
6,400
8,400
6,400
8,400

T

6,400'

6.400
6,400

211,140

38,415
7,100

¶0,®0
0.900

5,387
0,000

5.254
3.200

48.498
24.934
24.800

29,592
7.200

4,CKX)
211.140

211,140

38,415
7 100

10,960
0,900

5,387
0,900

5,254
3,200

48,498
24,934
24.800

29,592
7,200

4.000
211,140

6,631

6.831
6,631
2,000'

2.000
2.000

11,408j

5,704

5.704
11.408

13,119
13,119
13,110

21032

9,%0

0,5®
19,120
21,032
21,032

211,044

38.415
7.100

10,960
0.900

18€1.00 1 282,47

136,00 937,72

131,00 1 ¶09,70

134,00 1 135,11

94.80 606,72

332,00 2 124,80

110,00 704,00

296,00 1 894,40

135,00 864,(K)

29213,16
38,40 8 107,78

19.30 4 075,00

84,00 557.00

241,00 482,00

8.30 94,69

20.20 265,00

5,57 177,15

19.90 4 217,69

SVana10z11



PČ Typ Kód Popš MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceľkem [CZK

VV (0,85"1,16)"2°1 54 6,191 "
VV 0,0 0900
vv koupelna
VV (1,77+1,78)"2"0.74 5.254
VV 3,2 3,200
vv pokoj
W (3,4"5.45)"2"2,74 48,498
W (2,37+2.18)"2"2,74 24,034
VV 24,8 24.800
VV kuchyň
VV (3.03'2,37]"2"2.74 20,502
W 7.2 7,200
w společne prostory - stěna Ešě vstupnlmi dveřmi
W 4 4,000
w Součet 211.944

258! K 784221101 jMalby 2 mallřských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 211,944 45,60 0 664,65
j Imí$tnost0ch vÝškv do 3.80 m
vv ptedsiň
VV (5.32'1 69')"2"2,74 38,415
W 7.1 7,100
VV komora
W (0.84+1,10)"2"2.74 10,960
W 0.9 0.900
W WC

W (0,85'1 16)"2"1,54 6.191
W 0,9 0,900
w koupdna
W (1,77#1,78)"2"0.74 5.254
W 3,2 3,21)0
VV pQkoi
W (3.4"5,45)"2"2,74 48,498
W (2,37"2.18)"2"2.74 24,934
W 24,8 24,800
W kuchyň
VV (3,03+2,37)'2"2,74 29,592
VV 7,2 7,200
W společné prcjstory - stěna se vstuonim dvehnŕ
'N 4 4,000
VV Scxjčd 2U,944

259 K 784660111 Linkrustace s vrchnim nátěrem syntetickým v mlstnostech výšky do 3,80 m m2 2,000 734,00 1 468,00

W 8pcAeCné prcjstory stěna u vstupnlch dveri
W 2 2,000
w Sôučet 2 000

Linkrustace s vrchnim nátěrem Přľplatek k cenám hnkrustace za prováděnÍ malé plochy pň obnwě nebc' kus 1 2,000 82,10 164,20
260 K 784660125 ,doplněnl IinkrusN v rozsahu MochV iednotlivě přes 0.5 do 1.0 m2

vv 8poleCné prcjstoW sténa u vstupnlch dveň
VV 2 2,000
'N Součet 2,000

d 787 Dokončovaci práce - zaskliváni 9 048,00
261 k 787'600831 VysklNánl oken a dveH lzolačniho dvojskla m2 3,000 176,00 528,00

vv pokoj - část okna nad Zaluzjji
VV 3 ľOOCj
vv Součet 3,000

262 K 787616371 Zasklŕvání oken a dveři deskami plochými plnými dvojsklem na zaskllvací lšty, dis1ančnl rámeček tl. 16 mm 3,000 2 070.00 6 210,00m2
pIastoW, tl. skel 4"4 mm

vv pQkol - část okna nad žduzíil
VV 3 3,000
w Součet 3,000

263 K 998787203 Přesun hmůt pro 2äsklfvánl stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdájenost do 50 m " % 700,000 2,33 1 631,00
ob|ěkt0ch výšky ořes 12 do 24 m

264 K 998787292 Pčesun hmot pro zaskliváni stanovený procentni sazbou (%) z ceny PHplatek k cenám za zvětšený přesun přes ' % 700,000 0,97 67&00
wmezenou nešvětšt doDTavní vzdálenost do 100 m

d M Práce a dodávky M 328,00

d 23-M Montáže potrubi 126.00
265 K 230170011 Zkouška těsnôsů potrubl DN do 40 m ) 12,000 10,50 126,00

d 58-M Revize vyhrazených technickych zařizeni 202,00
'"Í

2® K 580506027 Domovnl pIynovody opakovaná tlaková zkouška kontrola před natlakovánĹm plynovodu DN do 50, délky do 20 .
i m usek 1,000 202,00 202,00

d HZS Hodinové zúčtovaci sazby 2 524,00
267 K HZS4211 Hodmové zÚčtovacl sazby ostatních profesl revizni a kontrolnl činnost reviznl technik hod i 4,000 631,00 2 524,00

,VV plyn
W 4 4.000
w Součet 4.000

Skana11z11



Zg
"y Ť:""':!·? %

'g'
9Yýľ

,jLB- '

9? ,1/
" ,


